Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de Diego Alfonso Morales Ruíz  ubicado
en la CARRERA 6 # 34A-14 MZ D LOTE NUMERO 4 URBANIZACIN SAN MIGUELIII
CHINACOTA Urbanización San Miguel III Etapa, de la ciudad de Chinacota.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $1,114,630,481.70 pesos
m/cte (Mil ciento catorce millones seiscientos treinta mil cuatrocientos ochenta y un).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Terreno 1328.30 M2 $187,985.00 22.40% $249,700,475.50

Area
Construida

Vivienda 1 252.73 M2 $2,048,420.00 46.45% $517,697,186.60

Area
Construida

Vivienda 2 151.38 M2 $2,048,420.00 27.82% $310,089,819.60

Otro Piscina 41.27 M2 $900,000.00 3.33% $37,143,000.00

TOTALES 100% $1,114,630,481.70

Valor en letras
Mil ciento catorce millones seiscientos treinta mil cuatrocientos ochenta y un Pesos Colombianos

Perito actuante

LILIANA GONZALEZ JAIME
RAA Nro: AVAL-60323174

C.C: 60323174
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

RUTH VERA CONTRERAS
C.C.:60394693

RAA AVAL-60394693
RNA 4228

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1